ПОСТАНОВЛЕНИЕ
«09» октября 2015 года                                                                    № 1689
г. Тверь
О признании утратившим силу постановления администрации города Твери от 05.07.2011 № 1147 «Об осуществлении бюджетных инвестиций и заключении долгосрочного муниципального контракта на осуществление функций застройщика и долгосрочного муниципального контракта на выполнение работ по строительству объекта «Строительство теплотрассы в поселке Мигалово (устройство горячего водоснабжения в жилых домах
№ 7, корп. 2, № 7, корп. 3, № 7, корп. 1, № 9, № 11, корп. 1,
 № 11, корп. 3, № 56 по ул. Громова) (в т.ч. ПИР)»

Руководствуясь Уставом города Твери,
постановляю:

1. Признать утратившим силу постановление администрации города Твери от 05.07.2011 № 1147 «Об осуществлении бюджетных инвестиций и заключении долгосрочного муниципального контракта на осуществление функций застройщика и долгосрочного муниципального контракта на выполнение работ по строительству объекта «Строительство теплотрассы в поселке Мигалово (устройство горячего водоснабжения в жилых домах № 7, корп. 2, № 7, корп. 3, № 7, корп. 1, № 9, № 11, корп. 1, № 11, корп. 3, № 56 по ул. Громова) (в т.ч. ПИР)».
2. Настоящее постановление вступает в силу со дня официального опубликования.

Глава администрации города Твери
Ю.В. Тимофеев